Vehran’daki ilk bulduğumuz cami’, Peygamberimizin en önemli arkadaşlarından biri

olan Sa’d b. Ebî Vakkas’ın (ö. 57/677) adını taşıyordu: “Sa’d b. Ebi Vakkas Mescidi.”

Anlatıldığına göre bu cami’, bölgenin en eski camilerinden biriymiş. Ama sokak

arasından bir köşe başında iki yanındaki binalarla bitişik, yola açılan kapısıyla bahçesi

olmayan, bizdeki camilerden çok farklı bir yapı. Bizdeki camilerle mimarî farklılıkları

Bu defa tramvaya binerek

şehir dışındaki üniversiteye kadar gittik ve geri döndük. Şehir merkezinde, belki de

buranın en büyük camisi olan Abdullah b. Sellam Camii’ni ziyaret ettik. Camiye adını

veren Abdullah b. Sellam da (ö. 43/663) Peygamberimizin arkadaşlarından Yahudi

asıllı biri. Namaz saati olmadığından cami kapalıydı. Biz de camiyi dışarıdan dolaşıp

fotoğraflar çekerek oradan ayrıldık. Şehrin eski sokaklarında, çarşı pazarda dolaşıp

öğleyin otele dönüp çıkış yaptık.

Vehran tren istasyonundan 13.00’te (28 Ocak 2020) Tilimsân trenine binerek